—1—

宁陕县发展和改革局文件
宁发改农经〔2024〕71号

宁陕县发展和改革局
关于 G210宁陕县城过境线工程

项目建议书的批复

县交通运输局：

你局《关于报送<G210宁陕县城过境线工程项目建议书>的

报告》（宁交字〔2024〕12号）及附件收悉。经研究，现批复

如下：

一、为有效分流过境县城车辆，缓解子午路老城至朱家嘴段

交通压力，拉大县城骨架，改善县城面貌和道路通行能力，助力

县域生态旅游产业高质量发展，同意你局组织实施 G210宁陕县

城过境线工程。

二、建设地点：宁陕县城关镇关一社区、关二社区、朱家嘴

—2—

村、老城村。

三、主要建设内容及规模：项目路线总长 8.431km，采用二

级公路技术标准，设计速度 60km/h，路基宽度 10m，新建隧道

5472m/3座，新建桥梁 616m/8座，路面类型为沥青混凝土，桥

涵设计汽车载荷等级为公路-Ⅰ级。

四、投资估算及资金来源：估算项目总投资 53684万元。资

金来源为：申请上级补助和一般债券资金。

请据此抓紧做好各项前期工作，编制工程可行性研究报告,

并按程序报批。

特此批复

宁陕县发展和改革局

2024年 1月 31日

项目代码：2401-610923-04-01-819711

抄送：县财政局、自然资源局、住建局、林业局、审计局、市生态环

境局宁陕分局、城关镇人民政府。

宁陕县发展和改革局 2024年 1月 31日印发